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VENETO

Meetin Regionale Esordienti B 1a giornata
RISULTATI

Staff. 4x50 Mista

Cittadella, Domenica 05/03/2006 ore 18:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

10

20

30

»
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PELOSO SEBASTIANO
BISCARO LUCA
CORTE MANUEL
COAN GIOVANNI

BARBON DAVIDE
MANENTE MATTEO
BERNARDI FRANCESCO
GOBBO SAMUELE

DUREGON FILIPPO
BORDIGNON MANUEL
PEGORIN DAVIDE
MELCHIORI RICCARDO

SCOCCO DANIELE
PALAZZI ALBERTO
FERNANDEZ GIACOMO
BRESSANELLO ALBERTO

RIGHETTO DANIEL ALEX
LIBRALESSO NICOLA
FRANCESCHIN ALESSANDRO
CAGNIN ALESSIO

DINA SIMONE
MAZZER LUIGI
VIANELLO TOMMASO
SCARPA GIACOMO

FRATTER JACOPO
GREGORATTI ADALBERTO
BARBUI MATTIA

DELLE VEDOVE FRANCESCO

PETTENO' DAVIDE
PITTARO CRISTIANO
ARTUSI ELIA

ROTTA ROBERTO

PERON FRANCESCO

Serie

Anno

1995
1995
1995
1996

1995
1995
1995
1995

1995
1996
1995
1996

1996
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995

1996
1995
1996
1996

1995
1995
1995
1996

1995
1996
1995
1995

1996

Foglion. 1
11/01/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ASD RARI NANTES MOGLIANO

A.S.D. ANTARES NUOTO

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

02:39.9

02:41.4

02:46.6

02:53.3

02:33.6

02:39.3

02:41.3

02:43.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N Meetin Regionale Esordienti B 1a giornata Foglio n. 2

VENETO 11/01/2014
RISULTATI
R BOSCARO LUCA 1996 .
5 5 CACCO ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:48.7
CAMPORESE UMBERTO 1995
ZONTA ALVISE 1995
R TOPPARELLI NICOLA 1995 . .
1 5 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D. 02:27.2
MARCON ALBERTO 1995
MARCHIORETTO ANDREA 1995
R ZAMINATO MATTEO 1995 .
2 3 PRA| ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.1
TONIATO MAURO 1996
CASARIN DAVIDE 1995
R OLIVI MANUEL 1995 .
3 1 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. ARL 02:31.0
TREVISAN DANIELE 1995
MALO MAURO LUCIANO 1995
o D'ESTE GIACOMO 1995 .
4 2 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.5
CESCHIN NICOLA 1995
BUORO ERICK 1995
R QUERIN GIOVANNI 1996 .
4 4 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.5
BUGNA FILIPPO 1995
ZAMPETTI JACOPO 1996
o BRESOLIN ROBERTO 1995 .
6 6 MARTIN GIULIO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.0
DANIEL RICCARDO 1995
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